
SEZÓNA 2011 – 2012 

 

1.výborová schůze – 4.10.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

 

Přítomni:  Aleš Lomberský, František Kuna, František Hamouz, Aleš Reichl, Jaroslav 
Rozsypal, Antonín Bechyně.   

 V úvodu schůze informoval předseda o přípravě na sběr železného šrotu, který se 

bude konat v sobotu 22.10. od 9:00 hod. 

 
1) Lány„B“: Přípravu na sezonu zahájilo na začátku srpna.18.9.2011 sehrálo 

mužstvo1.utkání Amatérské hokejové ligy Slaný 
HC Lány B - HC ATRAPS Kladno   2:11 (1:3,1:2,0:6) Branky: Jirkovský D. 
(Prokop S.), Jirkovský R. (Rudovský) 
Bývalý klub Triss Kladno s novým názvem. Soupeř nás přehrával ve všech 
činnostech hry.  
2.10.21011 sehrálo mužstvo 2. Utkání AMHL Slaný 
HC Lány B – HC SUPER BAZAR   5:3 (0:2, 4:0, 1:1) Branky: Lomberský 
T., Rudovský (Melen), Rudovský, Švácha (Černý,Kos V.), Náprstek (Flégl) 

 Oproti prvnímu utkání podalo mužstvo výborná kolektivní výkon, který 
znamenal první výhru v sezoně. 

 
2) Dorost: 25.9.2011 se uskutečnil první trénink dorostu na ZS v Rakovníku. Cílem 

bylo zjistit stav mužstva a také schopnost mužstvo přihlásit do MOP. 
 

3) Lány „A“: Mužstvo bude opět účastníkem meziokresního přeboru. Aktivu 
v Hořovicích se zúčastnili František a Jiří Hamouzové. Přebor je rozdělen 
do dvou skupin po 7 mužstvech. Skupina A: Tygři Černošice, Lány, 
Solopysky, Žilina, Dobřichovice, Mníšek pod Brdy, Důl Kladno. První utkní 
HC Lány A – HC Dobřichovice se hraje 30.10.2011 na ZS v Kladně. Do 12.2. 
musí být sehrána základní část – po té následu play-off. 

 

4) Různé:      A. Reichl informoval o finanční situaci klubu         

Program: 

1) Lány„B“: 8.10.2011 v 11:45 na ZS Slaný HC Lány B – HC Blue Středokluky 
2) Lány „A“: v 18:00 hod proběhne trénink v Rakovníku, kde jsou vítáni i hráči B-

mužstva a dorostu. 
3) Výbor: Další schůze 17.10. v 18:30 hod. 

zapsal: Antonín Bechyně 


